
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESOLUCIÓN No.  217   DEL 2013 

 1 

 
“Por medio de la cual se emite la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado 

de unas  estudiantes del  Programa  de  Enfermería y estudiantes del Programa de 
Fonoaudiología” 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, en uso de sus facultades 

Legales, y 
 

C O N S I D E R A N DO: 
 

Que la Resolución No. 13 del 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de trabajo de grado contempladas  en el Acuerdo 01 del 2010, 

 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión No. 032 del  día  19 de diciembre 

del 2013 (Acta 032), luego de verificar los requisitos exigidos en el articulo 21 
parágrafo 1 y 2 de la Resolución No.13 del 2010 y su cumplimento, 

 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO 1º.  Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado a 

los estudiantes  de los Programas de Enfermeria  y Fonoaudiología que 
cumplieron con los requisitos exigidos, los cuales se relacionan a  
continuación:  

 
Estudiante Programa de Enfermeria  

           DIPLOMADO EN SALUD OCUPACIONAL  
APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO NOTA 

DEFINITIVA 
CALIFICACIO

N FINAL 

ARIAS BERTEL JINNY PATYS 443- 11102813077 4.20 APROBADA 

BETANCOURTH  RUIZ  CINDY 443-1102839483 4.30 APROBADA 

GUZMÁN RAMOS LINDA FLOR  443-92020802776 4.30 APROBADA 

JULIO ESCOBAR SANDRA CAROLINA  443-92062169755 4.30 APROBADA 

MIRANDA PALENCIA LAURA NATALY 443-92012104717 4.40 APROBADA 

SIERRA ACOSTA ADRIANA MARGARITA  443-1100395559 4.40 APROBADA 

ZAPATA PAYARES ZULY VANESSA 443-93061517616 4.40 APROBADA 

 
            Estudiantes Programa de Fonoaudiología 
            DIPLOMADO EN SALUD OCUPACIONAL  

APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

CALIFICACION 
FINAL 

AMAYA MARTÍNEZ CAMILA 421-11017168834 4.20 APROBADA 

ASSIA VILLALBA LEIDY SOFIA 421-90111363659 4.40 APROBADA 

GENEY OVIEDO PAOLA 421-33083935 4.40 APROBADA 

GOMEZCACERES MONTERROSA BRENDA 
PATRICIA 421-1102814979 4.40 

APROBADA 

LOPEZ PATERNINA KATHERINE GRACE 421-92050352198 4.40 APROBADA 

MARTÍNEZ VERGARA LIZETH MARGARITA  421-90112470157 4.40 APROBADA 

MAYORIANO MARTÍNEZ MARÍA MÓNICA  92071974032 4.40 APROBADA 

PÉREZ ALTAMIRANDA MARÍA DEL CARMEN 443-92010651435 4.30 APROBADA 

 
ARTICULO 2. º             La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 
Dada en Sincelejo, a los diecinueve  (19)  días  del  mes  de diciembre  de 2013. 
 
 
 
 

MARÍA LUCY HERNÁNDEZ CHADID                SCARLETH TAMARA OLIVER 
Presidenta                                                                          Secretaria Ad- Hoc  
 
 


